РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

02.11.2021 год                                 с. Большие Ключи                                      № 11-52р

О внесении изменений в решение Большеключинского сельского совета депутатов от 14.11.2013 № 44-175р «Об утверждении Положении о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда
Большеключинского сельсовета»

В соответствии со статьями 14, 95, 106 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь статьями 7, 20, 24 Устава Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести В раздел 5 Положения о маневренном жилищном фонде Большеключинского сельсовета следующие изменения:
а)	пункт 5.1. дополнить 4) следующего содержания:
«4) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;»;
б)	пункт 5.9. дополнить подпунктом 5.9.1. следующего содержания:
«5.9.1. до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1 статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядку (Баранову О.Н.)

Глава Большеключинского сельсовета                                                      	      Т.В. Штоль

Председатель совета депутатов                                                                      И.А. Иванов